
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Quarta-feira •  01 de fevereiro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 226

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G L A U B E R  R E I S  D O  S A C R A M E N T O

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2023) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 024/2023) ............................................................................ 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023) .................................................................... 4
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023) .................................................................... 5



Quarta-feira
01 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 226

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2023)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

 

 

 

 

CNPJ: 40.514.598/0001-51 

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia. 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2023 
 
 

OBJETO: Prestação de Serviços de manutenção de mídias digitais sobre os atos 
da Câmara Municipal e entrevistas.  
LICITAÇÃO: Dispensa 017/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.001.4.002/33903900 
PRAZO: 01 de fevereiro de 2023 á 31 de dezembro de 2023 
CONTRATADA: FABIO DOS SANTOS SILVA 
CNPJ: 49.198.157/0001-62 
ENDEREÇO: Loteamento Fraga – s/n,  Muritiba – BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023 

 



Quarta-feira
01 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 226

- 3 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 024/2023)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

 

 

 

 

CNPJ: 40.514.598/0001-51 

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia. 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023 
 
 

OBJETO: Prestação de serviços de publicidade no site local incluindo cobertura 
das sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal 
LICITAÇÃO: Dispensa 018/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.001.4.002/33903900 
PRAZO: 01 de fevereiro de 2023 á 31 de dezembro de 2023 
CONTRATADA:  Paulo Emílio Galvão Santos 
CNPJ: 459.778.445-49 
ENDEREÇO: TV JOSE HENRIQUE DE ANDRADE, 51, ANA LÚCIA,  Cruz das 
Almas - Bahia 
VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos  reais). 
DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023 

 



Quarta-feira
01 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 226

- 4 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

 
 

 

 

CNPJ: 40.514.598/0001-51 

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia. 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 
TERMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2023 

 

 

Ao 01 (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2023, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Glauber Reis do Sacramento, Presidente da Câmara 
Municipal de Muritiba, autoriza a publicação no mural da Câmara Municipal, do 
resumo do pedido de Dispensa de Licitação nº 017, tendo como objeto a Prestação 
de Serviços de manutenção de mídias digitais sobre os atos da Câmara Municipal e 
entrevistas, com a Empresa FÁBIO DOS SANTOS SILVA, pelo valor global de R$ 
15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais).  
 
Base Legal: lei nº 8.666/93 – Dotação Orçamentária:  
01.031.0001.4002/33903900 
CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, Estado da Bahia, em 01  fevereiro  de 2023  
 
 
  

 
 



Quarta-feira
01 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 226

- 5 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023)

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 

 
 

 

 

CNPJ: 40.514.598/0001-51 

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia. 

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com 

 

 

 
TERMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2023 

 

 

Ao 01 (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2023, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Glauber Reis do Sacramento, Presidente da Câmara 
Municipal de Muritiba, autoriza a publicação no mural da Câmara Municipal, do 
resumo do pedido de Dispensa de Licitação nº 018, tendo como objeto a Prestação 
de serviços de publicidade no site local incluindo cobertura das sessões ordinárias e 
extraordinárias da Câmara Municipal, com a Empresa Paulo Emílio Galvão Santos, 
pelo valor global de R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais).  
 
Base Legal: lei nº 8.666/93 – Dotação Orçamentária:  
01.031.0001.4002/33903900 
CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, Estado da Bahia, em 01  fevereiro  de 2023  
 
 
  

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2023)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 024/2023)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023)



		+55 (71) 4062-9110
	2023-02-01T12:26:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




